EMENTA:  REQUER  A  COORDENADORIA  DE  LIMPEZA

URBANA,  ROÇADA DE MATO  ALTO  E  LIMPEZA

NO  ENTORNO  DO  NÚCLEO  ADOLESCENTE  DA

VILA  MARIANA,  CONFORME  ESPECIFICA.  (SOL

13334)

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos desta Coordenadoria de Limpeza que providencie

com brevidade a roçada de mato alto e limpeza no entorno do Núcleo Adolescente Vila

Mariana, localizado a  Rua Itú, 1120 no bairro Vila Carvalho.

REQUEREMOS  na  forma Regimental,  e  depois  de  ouvido  o

Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para

que este determine que a Coordenadoria de Limpeza Urbana (CLU) realize o serviço de

roçada de mato e limpeza aqui requerido.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2022.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

(SOL 13334)

REQUERIMENTO Nº 420/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
20

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

50
8/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
2

12
:2

0:
07

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

9C
6-

30
0A

-3
5D

6-
E4

D
4.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
20

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

50
8/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
2

12
:2

0:
07

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

9C
6-

30
0A

-3
5D

6-
E4

D
4.

Pag. 2/2